
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-11-04-012389-a

Найменування замовника: ДВНЗ "Національна академія Служби безпеки
України"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20001823

Місцезнаходження замовника: 03022, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. М.
Максимовича, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Лазаренко, +380445277638,
tender.nasbu@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ДК 021: 2015 код 45453000-7 «Капітальний ремонт і
реставрація», а саме: заміна віконних блоків у
приміщеннях правого крила двосекційного 9-
поверхового гуртожитку по проспекту Валерія
Лобановського, 98 у Солом`янському районі в м.
Києві»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021: 2015 код
45453000-7
«Капітальний ремонт і
реставрація», а саме:
заміна віконних блоків
у приміщеннях правого
крила двосекційного 9-
поверхового
гуртожитку по
проспекту Валерія
Лобановського, 98 у
Солом`янському районі
в м. Києві»

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 роботи 03118, Україна, м.
Київ, Київ, пр-т.
В. Лобановського,
98

до 29 грудня
2022

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 027 398,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

15 136,99 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 листопада 2022 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 листопада 2022 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 листопада 2022 12:33

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Відповідно до статті 27 Закону учасник-переможець
процедури закупівлі під час укладання договору про
закупівлю надає забезпечення виконання договору у
вигляді банківської гарантії, що має містити
ствердження про безумовне виконання зобов’язань
щодо сплати коштів замовнику у розмірі 5%
відсотків вартості договору в разі невиконання (не
належного виконання) ним умов договору про
закупівлю. Банківська гарантія, надана як
забезпечення виконання договору, повинна бути
дійсною з моменту набрання чинності договору і до
повного виконання учасником-переможцем своїх
зобов’язань за договором про закупівлю. Усі
витрати, пов’язані з підтвердженням забезпечення
виконання договору, відшкодовуються за рахунок
коштів учасника. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю: 1) після
виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; 2) за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку
визнання результатів процедури закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним;
3) у випадках, передбачених статтею 43 Закону; 4)
згідно з умовами, зазначеними в договорі про
закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів з дня настання зазначених
обставин. Кошти, що надійшли як забезпечення
виконання договору про закупівлю, якщо вони не
повертаються учаснику у випадках, визначених
Законом, підлягають перерахуванню до відповідного
бюджету, а в разі здійснення закупівлі замовниками
не за бюджетні кошти - перераховуються на рахунок
таких замовників.


